
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X0172LGR

OBJEDNÁVKA
Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení:

Termín plnění:

Odběratel :

2021 /005246/SRM/DO

12.04.2021

12.05.2021

Dodavatel:

MOTION construction s.r.o.

Přístavní 1315/7

17000

IČO: 06163076

DIČ: CZ06163076

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, objednává na základě nabídky ze dne 09.04.2021 dokumentaci pro
provedení stavby na modernizaci stávajícího atletického oválu a fotbalového hřiště s přírodním travnatým povrchem viz
příloha nabídky a dále přílohy požadavký uživatelů.

Dokumentace bude předána v listinné podobě v počtu 3 koinplemích paré a dále elektronicky např. přes Úschovnu.
Dokumentace bude předána v uzavřeném formátu .pdf a dále v otevřeném formátu např. .dwg.

Projektová dokumentace, rozpočty a výkazy výměr budou současně zpracovány dle zákona 134/2016 Sb. zákona o
zadávání veřejných zakázek.

Úhrada platby po provedení a převzetí.

Cena plnění (včetně DPH): 93 170,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Š va

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Mazourková Leona Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objed

Datum:

Razítko a podpis

*S009X0172LGR*



CENOVÁ NABÍDKA
STAVEBNÍ ÚPRAVY ATLETICKÉHO OVÁLU A FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ 

BLANSKO

Město Blansko 
nám. Svobody 32/3

KLIENT

BlanskoLOKALITA

GENERÁLNÍ PROJEKTANT MOTION construction s.r.o.
Přístavní 1315/7,170 00 Praha 7 
IČO:06163076

Investičním záměrem je modernizace stávajícího atletického oválu a fotbalového hřiště s přírodním travna
tým povrchem. Atletický ovál bude rekonstruován v rozsahu nové instalace finální vrstvy, v místech degra
dace výměna kompletní skladby. Dále proběhne regenerace fotbalového hřiště, rozsah upřesněn po osobní 
konzultaci.
Níže požadavky investora:
Atleti 29.06.2020
Martin Bezdíček, atletika Blansko

„...sektory pro skok do dálky půjdou teoreticky zúžit, jen se to bude muset udělat při rekonstrukci 
dráhy. Z nynějších dvou rozběhových drah se udělá jedna do které se zasadí truhlíky pro prkna na 
dálku a trojskok.“
„...možná by bylo dobré do generální opravy dát dobudování jednoho oblouku plně v tartanu i když 
by se to nakonec nedělalo. V Blansku by to bylo jak je umístěn skok vysoký - jižní strana.“

19.06.2020
Za Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 
zpracoval Martin Bezdíček

MOTION
construction



Úpravy atletického oválu při plánované rekonstrukci tartanu:
1. Oprava vodního příkopu dle nového pravidla IAAF - hloubka původní 0,70m nová je 0,50m a 
zatěsnění.

2. Výměna truhlíků pro odrazová prkna pro skok do dálky a trojskok neodpovídají pravidlům IAAF 
- šířka 33cm, nyní jsou prkna široká 30cm a 34cm.

3. Vybudování čisticí zóny kolem doskočišť pro skok daleký a trojskok - čistící žlab

4. Rekonstrukce prostoru kolem vnější dráhy - zpevnění povrchu zámková dlažba, pod tribunou po 
celé délce rovinky 1 lOm.př. použít zámkovou dlažbu pryžovou SBR.

5. Při atletických závodech vydělávat fotbalovou branku v sektoru oštěpu, zasahuje do výseče. Po
kud nedojde při rekonstrukci hřiště k jejímu posunutí mimo výseč.

6. Sektor na skok vysoký - doskočiště posunout na tartan a umístit na rošt. Po tom upravit přilehlé 
okolí sektoru.

7. U sektoru skoku o tyči vybudovat pojedná straně sektoru chodník ze zámkové dlažby pryžové 
SBR cca 1 m široký. Bude sloužit k odchodu ze sportoviště, aby se z travnaté plochy nezanášely do 
doskočiště nečistoty a upravit přilehlé okolí sektoru.

03.02.2021
Mgr. Veselý - předseda FK Blansko

- velikost travnatého hřiště pro fotbal 2. liga - 105m x 68m bez výběhů, výběhy min. 3m tráva, ná
sleduje 2 m např. tartan, bez překážek,
- rekonstrukce/ regenerace stávajícího travnatého hřiště

M OT I O N
construction



ROZPIS VÝKONOVÝCH FÁZÍ

Část D.l .1. Architektonicko-stavební řešení bude zpracována ve 3D (BIM) pro možnou průběžnou kontrolu pro
jektu architektem a investorem.

VF5_ VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY
Dokumentace ve stupni pro provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb v platném znění.

VF6_ VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE STAVBY

Slepý rozpočet s výkazem výměr pro výběr dodavatele stavby a kontrolní rozpočet.

Pozn.:
Cena za projektové práce neobsahuje žádné další subdodávky, veškeré subdodávky vyvolané během projedná
vání záměru v rámci SP a nyní neznámé budou hrazeny investorem akce. Cena zahrnuje zpracování projektové 
dokumentace dle vyhlášky 499/2006 v aktuálním znění

Součástí dokumentace nejsou průzkumy, posudky, rozbory, geodetické zaměření a studie (např. vlivu stavby 
na okolní prostředí).
Cena také neobsahuje administrativní poplatky stavebnímu úřadu.

Součástí ceny není autorský dozor investora - Adi. V případě jeho požadavku je z naší strany nabídnut jako 
hodinová sazba 600 kč/h, cestovní náklady 6 kč/km.

M OT I O N
construction



i -

CENOVÁ TABULKA

PROJEKTOVÉ PRÁCE

Architektonicko-stavební řešení, ko-
ordinace

65 000

Dokumentace pro
provedení stavby

VF4+VF
5+VF6

Soupis dodávek a prací, položkový
rozpočet stavby

DSP+ 12 000
DPS

CELKEM 77 000

CENA CELKEM 77 000

DPH 21% 16170

CENA s DPH 93170

V Praze dne 09.04.2021

MOTION
eonstruction


